
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

                          ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  23 вересня  2016  року                                                         №  567 
 
Про дострокове припинення повноважень 
секретаря Кіровоградської міської ради  
сьомого скликання Бойка С.В. 
 
 

Відповідно до статей 26, 50, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи колективне звернення депутатської 
фракції політичної партії „НАШ КРАЙ” в Кіровоградській міській раді та 
протокол лічильної комісії про підсумки таємного голосування про 
дострокове припинення повноважень секретаря міської ради, міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Достроково припинити повноваження секретаря Кіровоградської 
міської ради сьомого скликання Бойка Сергія Вікторовича 23 вересня                      
2016 року  (частина 5 статті 50 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”).   

 
 

 
Міський голова                                                                                     А. Райкович  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Царан 24 35 69 


